Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

w przetargu na dostawa i montaż mebli w zmodernizowanych pomieszczeniach biurowych w obiekcie wielofunkcyjnej hali sportowej z pływalnią dla Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
 ZP 19/2012
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli gabinetowych i pracowniczych, spełniających następujące warunki:

1. Materiały i surowce użyte do produkcji mebli i krzeseł winny być wysokiej jakości i trwałości, zgodnie z wymogami PN i spełniać warunki P.POŻ.

2. Wszystkie szafy, szafki, regały zamykane na zamki patentowe, w kontenerach i biurkach zestawy szuflad zamykane na tzw. centralne zamki patentowe;

3. Szuflady należy wykonać na metalowych prowadnicach rolkowych z wysuwem min.75%;

4. Wszystkie uchwyty meblowe winny być metalowe dwupunktowe, o rozstawie otworów 128mm, jeśli w charakterystyce mebli nie określono inaczej;

5. Zawiasy puszkowe, metalowe, samozamykające;

6. Okucia meblowe renomowanych firm, np. BLUM, HÄFELE, HETTICH itp.;

7. Wszystkie elementy szklane musza być wykonane ze szkła o grubości min. 5mm;

8. Meble powinny być na stopkach umożliwiających ich poziomowanie w zakresie 15 mm oraz posiadać cokół o wysokości min. 70 mm jeśli                          w charakterystyce mebli nie określono inaczej;

9. W przypadku drzwi przesuwnych prowadnice i zastosowane okucia winny być metalowe;

10. Biurka powinny posiadać otwory pozwalające na doprowadzenie przewodów do komputera, tzw. przelotki; Miejsce montażu przelotki ustalić                              z Zamawiającym;

11. Półki w regałach, szafach, szafkach, komodach, biurkach winny posiadać możliwość regulacji rozstawu min. 32 mm, pożądana odległość miedzy półkami 327 mm;

12. Stelaże metalowe w meblach winny być pomalowane farbami proszkowymi o wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne wg PN jeśli                          w charakterystyce mebli nie określono inaczej;

13. Krzesła biurowe obrotowe powinny posiadać mechanizm ruchowy CPT, umożliwiający ruch oparcia oraz dostosowanie wysokości oparcia i głębokości siedziska, regulowana przy pomocy podnośnika pneumatycznego wysokość siedziska, wysokie, ergonomicznie wyprofilowane, z regulacja wysokości                     i regulacja kata odchylenia oparcie, podłokietniki z miękkiej poliuretanowej pianki, samohamowne kółka do miękkich powierzchni, stabilna nylonowa podstawę jezdną, jeśli w charakterystyce mebli nie określono inaczej.

14. Ostateczny dobór kolorów mebli zostanie uzgodniony z wykonawcą w dniu podpisania umowy.

	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Kanapa skórzana trzyosobowa
	Kanapa trzyosobowa, obicie z wysokogatunkowej skóry naturalnej, nowoczesne wzornictwo, bez elementów ozdobnych z drewna lub metalu np. sofa DOBLO 3-osobowa bez funkcji spania firmy Arismebel lub równoważna
	Szer. min 190 max 230

Gł. min 90 max 105cm

Wys. min 90 max 100cm
	3
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	2
	Fotel skórzany
	Fotel skórzany, obicie z wysokogatunkowej skóry naturalnej, nowoczesne wzornictwo, bez wstawek z drewna lub metalu np. fotel DOBLO  firmy Arismebel lub równoważny
	Szer. min 100 max 120

Gł. min 100 max 105cm

Wys. min 90 max 100cm
	1
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	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK

	
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Biurko gabinetowe
	 Biurko gabinetowe pełne, wykonane w całości z płyty grubości min. 38 mm,  wykończone fornirem z naturalnego drewna komoda ruchoma, kontener stanowi integralną część biurka, wykończone w naturalnej okleinie, blat o grubości 38 mm, osłona nóg, przelotki na kable w blacie biurka – montowane na miejscu, 
	wymiary blat szer. 280 x gł. 100-105 cm

wysokość biurka 76 cm


	1
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	Komoda boczna do biurka
	Komoda boczna do biurka; wykończona fornirem z naturalnego drewna, szuflady, szafka z drzwiami zamykanymi na zamek, wieniec grubości 38 mm
	Szer. Min 200 x gł.40 


	
	

	
	Kontener podbiurkowy
	Kontener podbiurkowy, wykończone fornirem z naturalnego drewna
	wymiary szer. 45 x gł. 60 cm
	
	

	4
	Stolik okolicznościowy
	Stolik okolicznościowy, blat wsparty na nogach płytowych kolorze biurka, wieniec grubości 38 mm, wykończone fornirem z naturalnego drewna
	wymiary szer. 120-125 x gł. 50-60 cm

wysokość  40-45 cm


	1
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	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK

	
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Komoda zamykana
	Komoda zamykana, dwudrzwiowa półki ruchome, płyta melaminowana, w kolorze biurka, wykończone fornirem z naturalnego drewna
	Szer. min 90 max 95

Gł. min 40 max 45cm

Wys. min 130 max 140cm
	1
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	6
	Komoda zamykana przeszklona
	Komoda zamykana dwudrzwiowa przeszklona półki ruchome bezpieczne szkło  2 szyby szlifowane 5 mm, płyta me laminowana, w kolorze biurka, wykończone fornirem z naturalnego drewna
	Szer. min 90 max 95

Gł. min 40 max 45cm

Wys. min 130 max 140cm
	1
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	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK

	
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Fotel obrotowy
	Fotel obrotowy z wysokim oparciem, mechanizm umożliwiający odchylanie siedziska wraz z oparciem. Możliwość płynnej regulacji siły odchylania w zależności od ciężaru siedzącego oraz 3-stopniowej blokady tego ruchu. Podłokietniki i nogi fotela wykonane z drewna, tapicerowany skórą w kolorze czarnym np. Profi VIP 15 Z lub równoważny 
	wysokość 120-128 cm 

szerokość 72,5 cm 

głębokość  72,5 cm 

wysokość siedziska  47,5-56,0 cm 

głębokość siedziska 490 mm

	1
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	8
	Fotel biurowy
	Fotel biurowy z możliwością regulacji wysokości i zmiany kąta pochylenia siedziska. Ergonomiczne oparcie i siedzisko, możliwość dostosowania warunków siedzenia do anatomicznych potrzeb użytkownika. Zastosowanie SYNCHRO mechanizmu umożliwia siedzenie dynamiczne i przyjmowanie zrelaksowanej, odchylonej do tyłu pozycji ciała. Podłokietniki i nogi fotela w kolorze czarnym np. Profi PERFO III 213 S czarny P54PU lub równoważny
	wysokość 107,0-117,0 cm 

szerokość 64,0 cm 

głębokość 56,5 cm 

wysokość siedziska 48,0-58,0 cm 

szerokość siedziska 50,0 cm 

głębokość siedziska 42,5 cm

	1
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	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK

	
	1
	2
	3
	4
	5

	9
	Biurko narożne
	Biurko narożne; blat o grubości 28 mm, melamina w kolorze orzech ciemny – okleina PCV o grubości 2 mm, stelaż metalowy narożny H= 72 cm ze stali lakierowanej proszkowo w kształcie litery C z belkokanałem i nogą okrągłą Φ 60, kolor stelaża dobrany do koloru blatu z palety RAL, prawe
	220/100x200/60x76
	1
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	Osłona nóg biurka
	Osłona nóg biurka wysokości min. H = 50 cm ze stali lakierowanej proszkowo, montowana do stelaża j.w., kolor dobrany do koloru stelaża i blatu z palety RAL
	
	1
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	Kontener podbiurkowy
	Kontener podbiurkowy, wieniec o grubości 28 mm, płyta melaminowana gr. 18mm, struktura gładka SM; krawędzie okleinowane ABS gr. 2mm w kolorze płyty, w kolorze orzech ciemny
	szer. 45 x gł. 60 cm wys. 61 cm
	3
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	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK

	
	1
	2
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	4
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	10
	Stolik okolicznościowy
	Stolik okolicznościowy, blat wsparty na nogach płytowych w kolorze ciemny orzech, wieniec grubości 28 mm
	wymiary szer. 79 x gł. 79 cm

wysokość  40-45 cm


	1
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	11
	Szafa ubraniowo – aktowa
	Szafa ubraniowo – aktowa zamykana pełna 2 – drzwiowa dzielona przegrodą stałą, część ubraniowa - wieszak na ubrania – wysuwany, aktowa – 4 półki ruchome, płyta melaminowana gr. 18mm, krawędzie okleinowane ABS gr. 2mm w kolorze płyty,  wieniec grubości 28 mm, w kolorze ciemny orzech
	80 x 42 x 190
	3
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	12
	Komoda zamykana
	Komoda zamykana, dwudrzwiowa półki ruchome, płyta melaminowana gr. 18mm, krawędzie okleinowane ABS gr. 2mm w kolorze płyty,  wieniec grubości 28 mm, w kolorze ciemny orzech 
	Szer. 80

Gł. 42cm

Wys. 150 cm
	5
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	L.P.
	NAZWA
	OPIS
	WYMIARY
	ILOŚĆ
	RYSUNEK
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	13
	Biurko narożne
	Biurko narożne; blat o grubości 28 mm, melamina w kolorze orzech ciemny – okleina PCV o grubości 2 mm, stelaż metalowy narożny H= 72 cm ze stali lakierowanej proszkowo w kształcie litery C z belkokanałem i nogą okrągłą Φ 60, kolor stelaża dobrany do koloru blatu z palety RAL, prawe
	180/60x140/60x76
	1
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	14
	Biurko narożne
	Biurko narożne; blat o grubości 28 mm, melamina w kolorze orzech ciemny – okleina PCV o grubości 2 mm, stelaż metalowy narożny H= 72 cm ze stali lakierowanej proszkowo w kształcie litery C z belkokanałem i nogą okrągłą Φ 60, kolor stelaża dobrany do koloru blatu z palety RAL, lewe
	180/60x140/60x76
	1
	

	15
	Kanapa dwu/trzyosobowa
	Kanapa dwuosobowa, obicie ze skóry naturalnej, nowoczesne wzornictwo, bez elementów ozdobnych z drewna lub metalu Wajnert Andrea 2 osob. obicie skóra SKIN kolor do wyboru bez kontrastowych przeszyć               lub równoważna
	Szer. min 170 max 180
Gł. min 90 max 100cm

Wys. min 80 max 100cm
	2
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